Протокол №1 от 30.01.2024 года

Заседания аттестационной комиссии

ГБПОУ «Кущёвский медицинский колледж»

Присутствовали:

председатель комиссии Руденко И.П.

заместитель председателя комиссии Калужских И.Б.

секретарь комиссии Ярошик Ю.А.

члены комиссии: Мозговая С.А.

Багдасарян А.В.

Преподаватели, аттестуемые

для установления соответствия

занимаемой должности:

Игнатенко Ирина Васильевна

Колтукова Наталья Дмитриевна

Олешко Артём Геннадьевич

Павлова Ольга Валериевна

Повестка дня:

1. Аттестация педагогических кадров на установление соответствия занимаемой

должности:

По первому вопросу слушали секретаря аттестационной комиссии Ярошик

Ю.А. Она зачитала представление директора ГБПОУ «Кущёвский медицинский

колледж» Н.В. Цапкиной на аттестуемых для установления соответствия

занимаемой должности педагогических работников:

Решили:

1. Соответствует занимаемой должности преподаватель Игнатенко Ирина

Васильевна

Количество голосов за — 5, против - нет.

2. Соответствует занимаемой должности преподаватель Колтукова Наталья

Дмитриевна

Количество голосов за — 5, против - нет.

3. Соответствует занимаемой должности преподаватель Олешко Артём

Геннадьевич

Количество голосов за — 5, против - нет.

4. Соответствует занимаемой должности преподаватель Павлова Ольга

Валериевна

Количество голосов за — 5, против - нет.

Председатель комиссии в # _— Руденко И.П.

Заместитель председателя комиссии з г Калужских И.Б.

Секретарь комиссии а “ Ярошик Ю.А.

Члены комиссии ри Мозговая С.А.

№224 Багдасарян А.В.